Муниципальное бюджетное учреждение
«Пестовская спортивная школа олимпийского резерва»

ПРИКАЗ
13.01.2021 года

№ 1
	О присвоении разрядов

В соответствии с Положением о единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108 и Положением о присвоении первого юношеского разряда, второго юношеского разряда, третьего юношеского разряда и квалификационной категории спортивного судьи «Юный спортивный судья», утвержденным приказом МБУ «Пестовская СШОР» от 04.10.2017 года № 53
ПРИКАЗЫВАЮ:
                    1  Присвоить Второй юношеский разряд

                                      по лыжным гонкам
Тарасова Ксения            2010 г.р               МБУ «Пестовская СШОР»

                    2 Присвоить Первый  юношеский разряд

                                      по лыжным гонкам
Грошев Никита              2011 г.р                МБУ «Пестовская СШОР»

Брызгов Константин     2010 г.р                МБУ «Пестовская СШОР»

Цыганков Павел            2010 г.р                МБУ «Пестовская СШОР»

Галынский Иван            2012 г.р                МБУ «Пестовская СШОР»

Директор

Ю.Б.Федорова